PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

“RETIFICAÇÃO”

A COMISSÃO DE ABERTURA E JULGAMENTO DE LICITAÇÕES, no uso de

suas atribuições legais;

FAZ SABER, para conhecimento dos interessados que RETIFICA a publicação

constante no Diário Oficial – Poder Executivo – Seção I, página 422, de 29 de abril

de 2023, referente à Concorrência nº 001/2022, noticiada pelo Edital nº 072/2022,

que tem por objeto a Contratação de empresa para Prestação de Serviços de

Transporte Escolar para Alunos com Necessidades Especiais da Rede Municipal de

Ensino e da Rede Estadual de Ensino do Governo do Estado de São Paulo, ficando

da seguinte forma:

Onde se Lê: ...inabilitando todas as empresas participantes: Best Comercial e

Locações Ltda – EPP, JF Transporte Ltda, JF Transporte Ltda...

Leia-se: ...inabilitando todas as empresas participantes: Best Comercial e

Locações Ltda – EPP, JF Transporte Ltda, American Vans Transportes e

Turismo Ltda...

Itapecerica da Serra, 16 de maio de 2023.

CLÁUDIO LUIZ GONÇALVES DOS SANTOS

Presidente da Comissão